Modello 2 

Scuole che partecipano in rete

Alla Direzione Generale USR Emilia-Romagna

Fax 051-247876
Mail direzione-emiliaromagna@istruzione.it 

Oggetto: Adesione alla rete regionale di scuole per il cinema
	Nome della rete di scuole
	


Scuola capofila
	Provincia
	

	Ordine di scuola
	

	Scuola Partecipante
	

	Indirizzo
	

	Città
	

	Telefono
	

	Fax
	

	Mail
	


Altre scuole aderenti

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	


	Referente per il progetto
	

	Mail del referente
	


Progetti già realizzati o avviati

	Descrizione sintetica (con eventuali link per reperire il materiale in formato digitale):




